淡 消 予　第　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

淡路広域消防事務組合

管理者

警　　　　　告　　　　　書

工事に係る供給設備又は消費設備の所在地

　施設又は建築物の名称

あなたが施工している液化石油ガス設備工事については、液化石油ガスの保安の確保及び取引の
適正化に関する法律違反と認めるので、下記のとおり警告いたします。
なお、この警告に従わない場合は、法律に基づく措置をとることがあります。

記

１　警告事項

２　履行期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで